— 1 —

曾营商发〔2024〕1 号

关于印发《曾都区深化以控制成本为核心

全力打造营商环境高地“五大行动”工作任务

清单（第一批）》的通知

各镇人民政府、街道办事处、经济开发区管委会，区直相关部门：

经区优化营商环境领导小组同意，现将《曾都区深化以控

制成本为核心全力打造营商环境高地“五大行动”工作任务清

单（第一批）》（以下简称“清单”）印发给你们。为确保各

项工作任务按时高质量完成，提升我区营商环境整体水平，现

就有关事项通知如下：

一、落实措施确保质效。牵头单位要发挥牵头协调作用，

加强与责任单位沟通协调，根据工作职责将重点任务细分到责

任单位；各责任单位要加强与上级主管部门联系对接，提出具

— 2 —

体的工作举措。

二、分工明确压实责任。各单位要结合各自单位内部分工

和股室职责，将重点任务进一步细化，明确分管领导、责任股

室、具体责任人，确保重点任务责任到人，任务到人。

三、提高效率保质保效。各单位要制定详细的工作计划，

紧盯进度抓落实。能立即完成的任务要立即完成，不能立即完

成的要明确工作时限，确保工作稳步推进，清单任务按时完成。

第一牵头单位于每月工作日最后一天，汇总上报重点任务落实

进度。

联系人：张杰轲 联系电话：0722-3598676

邮箱：szzdqysb3598766@163.com

附件：曾都区深化以控制成本为核心全力打造营商环境

高地“五大行动”工作任务清单

曾都区优化营商环境领导小组

2024 年 4 月 18 日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

随州市曾都区优化营商环境领导小组 2024 年 4月 18 日印发